
 
 

UCHWAŁA NR XXXVII/414/2021 
RADY POWIATU W KRAKOWIE 

z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Krakowskiego 
w 2022 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz art. 12   pkt  11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym ( t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) i  art. 94 ust.1, 2 i 2a ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
Prawo farmaceutyczne    ( t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1977), po zasięgnięciu opinii burmistrzów i wójtów  gmin 
z terenu Powiatu Krakowskiego oraz Okręgowej Izby Aptekarskiej w Krakowie, Rada Powiatu w Krakowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Krakowskiego na 
2022 rok, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Harmonogram pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Krakowskiego zapewniający 
dostępność do świadczeń farmaceutycznych w porze nocnej, w niedzielę, święta i dni wolne od pracy stanowi 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Informacje o godzinach pracy aptek, aktualny harmonogram dyżurów nocnych i świątecznych aptek 
oraz wszelkie zmiany z tym związane powinny być umieszczone w siedzibie apteki, w miejscu widocznym. 

§ 4. W przypadku gdy apteka nie może pełnić dyżurów zgodnie z harmonogramem, właściciel apteki 
winien dążyć do ustalania zastępstwa oraz pisemnie poinformować w terminie 14 dni o ustalonym zastępstwie 
lub o braku tego ustalenia Starostwo Powiatowe w Krakowie oraz Okręgową Radę Aptekarska w Krakowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krakowie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Piotr Goraj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 8194



Poniedziałek - Piątek Sobota

1.
Apteka Prywatna ul. Usługowa 4, 32-070

Czernichów 12 270 20 03 8:00 - 20:00 8:00 - 18:00

2.
Eskulap s.c. Twoja Apteka ul. Gminna 2, 32-070

Czernichów 12 270 26 02 8:00 - 21:00 8:00 - 18:00

3.
Apteka w przychodni ul. Widokowa 2, 32-070

Czernichów 12 270 26 42 8:00 - 18:00 -

4.
Apteka Prywatna ul. Lawendowa 2, 32-061 Rybna

12 280 45 69 8:00 - 18:00 8:00 - 15:00

5.
Apteka Prywatna ul. Piaski 17, 32-071 Kamień

12 280 31 94 9:00 - 17:00 -

1.
Apteka Bliska Tobie Barbara Gajda-Costanzo 32-125

Wawrzeńczyce 10B
12 287 46 60 8:00 - 20:00 8:00 - 16:00

2.
Apteka Prywatna Pacula Smoła Żak sp. j. Smoła

Grzegorz, Stępa Karol 32-125 Igołomia 16
12 287 30 15 8:00 - 19:00 8:00 - 15:00

1.
Apteka Monika Prus-Niewiadomska i wspólnik sp. j.

ul. Ojcowska 11, 32-095 Iwanowice Wlościańskie
12 388 42 99 8:00 - 19:00 8:00 - 14:00

2. Twoja Apteka Nawrot & Nawrot 1 sp. j. ul. Jurajska
29, 32 - 095 Iwanowice Dworskie

41 367 25 74 8:00 - 20:00 8:00 - 14:00

1.
Apteka z sercem M. Postołek sp. j. ul. Centralna

100, 32-048 Jerzmanowice 12 389 50 20 7:30 - 20:00 8:00 - 15:00

2.
Apteka Prywatna s.c. Bożena Hadyk Wiesław Hadyk

12 389 84 06 9:00 - 17:00 9:00 - 13:00

3.
Punkt apteczny Racławice 52, 32-049 Przeginia

12 282 91 92 9:00 - 14:00 -

1.

Apteka Magdalena Jarosz ul. Apteczna 8, 32-010
Dojazdów

12 385 79 20 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00

2.
Twoja Apteka ul. Gościnna 16, 32-010 Luborzyca

12 387 28 88 7:30 - 21:00 8:00 - 18:00

3.

Apteka Kocmyrzowska Magdalena Połapska 32-010
Kocmyrzów 38A 12 387 26 46 8:00 - 22:00 8:00 - 20:00

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU KRAKOWSKIEGO W ROKU 2022

Gmina Czernichów

Godziny pracy
lp Nazwa i adres apteki Telefon

Gmina Krzeszowice

Gmina Igołomia-Wawrzeńczyce

Gmina Jerzmanowice-Przeginia

Gmina Iwanowice

Gmina Kocmyrzów-Luborzyca

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/414/2021

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8194



1.

Apteka Rodzinna
ul. Rynek 12, 32-065 Krzeszowice

Tomczyk, Smoła Spółka Jawna
12 282 02 00 7:00-23:00 7:00-23:00

2.
Apteka Hygieia

ul. Wyki 6a, 32-065 Krzeszowice 12 282 65 75 7:00-21:00 7:00-16:00

3.
Apteka Słoneczna

ul. Krakowska 1, 32-065 Krzeszowice, ul. Krakowska 12 258 01 44 7:00-21:00 8:00-15:00

4.
Apteka Słoneczna 

 ul. Legionów Polskich  1, 32-065 Krzeszowice 12 283 01 67 7:00-21:00 8:00-15:00

5.

Apteka Rodzinna
 ul. Krakowska 16, 32-065 Krzeszowice

Tomczyk, Smoła sp. j
12 282 08 08 7:00-20:00 7:00-15:00

6.
Apteka Hygieia

32-065 Krzeszowice ul. T. Kościuszki 54 12 282 08 90 7:00-21:00 7:00-21:00

7.
Apteka Hygieia

 ul. Legionów Polskich 30, 32-065 Krzeszowice, 12 282 52 84 7:00-21:00 -

8.
Punkt Apteczny Apteka Rodzinna 

ul. Ks.P.P. Gawlikowskiego 78, 32-067 Zalas
12 258 26 00

Poniedziałek –
Środa 

8:00-15:30
Czwartek 
8:00-18:00

Piątek
8:00-15:30

-

9.
Punkt Apteczny ul. Stolarska 1, 32-065 Wola

Filipowska 795 126 485 8:30-17:30 -

10.
Punkt apteczny HYGIEIA ul. Krakowska 6 (Nowa

Góra 425), 32-065 Nowa Góra
12 283 54 88

Poniedziałek, Środa,
Piątek 7:00-13:30
Wtorek, Czwartek

11:00-17:30
-

1. Apteka Zdrowie Kryspinów 463, 32-060 Liszki
12 384 84 93 8:00 - 21:00 8:00 - 21:00

2. Twoja Apteka ul. Mały Rynek 22, 32-060 Liszki
12 280 05 08 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00

3.
Apteka Kryspinów S.C. Sabina Białas, Marek Białas

Kryspinów 97, 32-060 Liszki
12 280 63 34 8:00 - 20:00 8:00   - 15:00

4. "Twoja Apteka" ul. Krakowska 137, 32-060 Liszki
12 256 65 80 8:00 - 21:00 8:00 - 15:00

1.
Apteka "Zdrowie" sp. j. ul. Krakowska 209 , 32-091

Michałowice, Agnieszka Najdzionek 12 388 70 55 8:00 - 20:00 8:00 - 14:00

2.

Apteka "Amika" ul. Krakowska 154, 32-091
Michałowice, Urszula Barcik - Ciesielska i Bożena

Grymek 
12 388 89 54 8:00 - 16:00 8:00 - 13:00

1.

Apteka "DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie VITA" ul.
Rynek 4a, 32-031 Mogilany, Leonard Pitala, Maria

Kucharska-Pitala
12 270 12 83 8:00 - 21:00 8:00 - 17.00 

2.
Apteka "Nowa Farmacja" ul. Rynek 2a, 32-031

Mogilany, Magdalena Kaźnica, Krzysztof Mucha 12 256 65 70 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00

3.
"Apteka Libertowska" APRO Sp. z o.o.

ul. Jana Pawła II 31, 30-444 Kraków, Ewa Rosiek 511 770 058 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00

Gmina Liszki

Gmina Michałowice

Gmina Mogilany

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8194



1.
Apteka ul. Polna 17, 32-043 Skała

12 442 62 03 8:00 - 21:00 8:00 - 16:00

2.
Apteka ul. Polna 2b, 32-043 Skała 

12 452 33 93 8:00 - 20.00 8:00 - 20:00

3.

Apteka mgr farm. Jolanta Zalewska Rynek 8, 32-043
Skała 12 389 10 70 8:00 - 18:00 8:00 - 13.00

4.

Apteka Prywatna "Pod Orzechem" Małgorzata
Paluch - Smola Rynek 18, 32-043 Skała 12 389 10 08 8:00 - 19:00 7:30 - 15:00

1.

Apteka SŁONECZNA  ul. Ogrody 6D/1, 32-05
Skawina Firma Handlowa Sylwia Żarczyńska-

Świerczek
12 276 69 80 7:00 - 21:00 8:00 - 15:00

2.
Apteka SŁONECZNA ul. Ogrody 1B  32-050

SkawinaFirma Handlowa Sylwia Żarczyńska- 12 275 30 20 7:00 - 21:00 8:00 - 15:00

3. Apteka "PANACEUM" ul.Głowackiego 7, 32-050
Skawina Ewa Styrylska

12 276 36 29 8:00 - 19:00 _

4. Apteka "Pod Gwiazdą" S-ka z o.o. Jadwiga
Raczyńska ul. Słowackiego 5, 32-050 Skawina

12 276 25 68 8:00 - 19:00 8:00 - 13:00

5.

 Apteka "MNISZEK" sp. j.  ul. Niepodległości 10, 32-
050 Skawina, Barbara Piechówka-Wandas, Maciej

Wandas, Piotr Wandas 
12 276 68 88 8:00 - 20:00 8:00 - 14:00

6.

Apteka "NIEbieska przy przychodni" ul.Popiełuszki
7, 32-050 Skawina; Krzysztof Wojtych 12 291 07 00 7:30 - 21:00 8:00 - 16:00

7.
Apteka "NIEBIESKA 24 H"sp. j.  ul.Rynek 15, 32-050

Skawina Krzysztof Wojtych 12 346 36 47 24 H 24 H

8. Apteka " EURO PLUS"  ul. Popiełuszki 13, 32-050
Skawina Teresa Jakubas i Jarosław Jakubas

12 276 55 48 7:30 - 21:00 8:00 - 17:00

9.

Apteka DOZ Dbam o zdrowie VITA ul. Korabnicka 7a,
32-050 Skawina Maria Kucharska- Pitala, Gabriela

Pitala - Tynor, Jakub Pitala
12 444 53 00 8:00 - 20.00 8:00 - 15:00

10.
Apteka w Rynku, Skawina, ul. Żwirki i Wigury 1

Katarzyna Kroczka 12 275 45 78 8:00 - 17:00 8:00 - 13:00

11.
Apteka Niebieska sp. j. ul. Krakowska 19a, 32-050

Skawina Krzysztof Wojtych 12 393 64 64 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00

12.
APTEKA, S-ka z o.o. Zdrowe Ceny; Skawina,           ul.

29 Listopada 5E 12 256 39 61 7:30 - 21:00 7:30 - 20:00

13.
APTEKA HYGIEIA ul. Radziszowska 7, 32-050

Skawina Chojnacki sp. j. 12 444 55 15 7:00 - 21:00 7:00 - 21:00

14.
Apteka Prywatna, Marzena Mazurkiewicz, ul.

Szkolna 15, Radziszów 12 276 02 76 8:30 - 19:00 8:30 - 12:00

15.

Apteka DOZ Dbam o zdrowie Vita s.c., Radziszów, ul.
Brzegi 6, Maria Kucharska - Pitala, Gabriela Pitala -

Tynor, Jakub Pitala
12 256 37 96 8:00 - 21:00 8:00 - 20:00

16.
APTEKA HYGIEIA; Skawina, ul.Mickiewicza 19E,

Chojnacki sp. j. 12 397 79 69 7:00 - 21:00 7:00 - 21:00

17.
Apteka DOZ Dbam o zdrowie, ul.Św. Jana Pawła II

18, Wola Radziszowska 518 132 559 8:00 - 19:00 8:00 - 15:00

18.
APTEKA ZDROWE CENY, Wielkie Drogi 102, Wielkie

Drogi 12 280 01 38 8:00 - 19:00 8:00 - 13:00

Gmina Słomniki

Gmina Skawina

Gmina Skała

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8194



1.
Apteka Dbam o Zdrowie ul. Tadeusza Kościuszki 13,

32-090 Słomniki
12 388 27 66
880 110 110

7:30 - 18:00 7:30 - 15:30

2.
Apteka "Nova" ul. Św. Jana Pawla II 1, 32-090

Słomniki Malgorzata Zawalska-Dyszy
12 388 12 34 8:00 - 20:30 8:00 - 15:00

3.
Apteka Rodzinna Nawrot&Nawrot Smoła Sp. J. ul.

Tadeusza Kościuszki 58, 32-090 Słomniki
12 387 34 85 7:30 - 21:00 7:30 - 14:00

4.
"Na Rynku" ul. Rynek 33, 32-090 Słomniki Marta

Motyczyńska
12 388 25 65 8:00 - 16:00 8:00 - 13:00

1.
Apteka Verbena w Sułoszowej ul. Bankowa 2, 32-

045 Sułoszowa
606 467 480 8:00 - 18:00 9:00 - 14:00

1.
Apteka Magda Świątniki Górne ul. Bielowicza 52, 32

-040 Świątniki Górne 12 270 41 88 8:00 - 19:00 7:00 - 14:00

2.
Dziewoński Andrzej Apteka "PHARMACIA" S.C. ul.

Bruchnalskiego 33A, 32-040 Świątniki Górne 12 270 55 05 8:00 - 20:00 8:00 - 14:00

1.
Apteka Prywatna, Bęblo ul. Kwiatowa 5, 32-089

Welka Wieś, Agata Janeczek - Sasuła 12 419 09 20 9:00 - 18:00 9:00 - 13:00

2.

Super Pharm, Modlniczka ul. Prof. Adama
Rożańskiego 32, 32-085 Modlnica, Paulinaa Marcisz 12 390 72 90 9:30 - 21:00 9:00 - 21:00

3.
Apteka Szyce, Plac Wspólnoty 1, 32-085 Szyce

Wojciech Martuszewski 12 298 49 88 8:00 - 20:00 8:00 - 18:00

4.
Apteka Vita s.c. ul. Jurajska 5, 32-085 Modlnica

Maria Kucharska-Pitala Leonard Pitala 502 116 265 8:00 - 21:00 8:00 - 20:00

1.

Apteka „ ZDROWIE” ul. Krakowska 232, 32-080
Zabierzów  ( market Biedronka )  Agnieszka

Najdzionek
12 397 22 38 8:00 - 21:00 8:00 - 21:00

2.
Apteka Prywatna ul. Kolejowa 8, 32-080 Zabierzów

Maria Krzywiecka 12 285 20 11 7:30 - 20:30 7:30 - 15:00

3.
Apteka „Pod Skałkami” ul. Winnica 12, 32-082
Bolechowice, Pani Barbara Grabek Szwaczka 12 285 19 13 9:00 - 18:00 9:00 - 13:00

4.

Apteka Prywatna ESKULAP
 Strączek Bąk i Przemysław Bąk ul. Leśna 2A/5

32-080 Zabierzów 
12 285 31 03 8:00 - 16:00 -

5.
Apteka PRIMA   Joanna Hojda ul. Rudawska 4

32-064 Rudawa 12 283 04 73 8:00 - 19:00 8:00 - 14:00

6.
Apteka Św. Barbary ul. Kpt. Mieczysława

Medweckiego 1, 32-083 Balice, 12 363 31 00 7:00 - 14:00 7:00 - 14:00

7.
Agata Martuszewska FARMAGA ul. Jurajska 23 a

32-080 Ujazd 12 283 04 73 8:00 - 20:00 8:00 - 18:00

8. Apteka Jurajska ul. Zielona 1a, Bolechowice, 535 319 319 8:00 - 19:00 8:00 - 18:00

1.
Apteka "Niezapominajka dla całej rodziny" Iza Farm
Izabela Drwięga ul. Krakowskie Przedmieście 87, 32-

087 Zielonki

796 736 389 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00

2.
Apteka "Pod Złotym Tygrysem" Magdalena Zych,
Ryszard Zych, Magdalena Balicka ul. Wiarusa 23, 32
-087 Zielonki

12 635 16 77 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00

3. Apteka "Na Widoku" Judyta Gajos, Monika Jusiel ul.
Dr Grochowalskiego 6, 32-087 Zielonki

12 285 00 91 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00

Gmina Zielonki

Gmina Sułoszowa

Gmina Wielka Wieś

Gmina Zabierzów

Gmina Świątniki Górne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8194



4.
"Apteka Prywatna" s.c. Katarzyna Górka,
Magdalena Połapska ul. Jana Matejki 1a, 32-087
Boleń

12 265 60 64 8:00 - 20:00 8:00 - 15:00

5. ZIKO Apteka Firma Cito Sp. z o.o. ul. Stary Trakt 2A,
32-086 Wegrzce

510 873 943 8:00 - 21:00 8:00 - 20:00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8194



Niedziele
dyżury nocne, dni wolne

od pracy oraz święta

1.

Apteka Kocmyrzowska Magdalena Połapska 32-010
Kocmyrzów 38A 12 387 26 46 9:00 - 16:00 9:00 - 16:00

1.
Apteka Rodzinna

ul. Rynek 12, 32-065 Krzeszowice, 
Tomczyk, Smoła sp. j.

12 282 02 00 7:00-23:00

Wigilia (24.12.2022)
7:00-14:00

Sylwester (31.12.2022)
7:00 - 16:00                

2.
Apteka Hygieia

ul. T. Kościuszki 54, 32-065 Krzeszowice 12 282 08 90
9:00-20:00

(niedziela handlowa)
-

1. Apteka Zdrowie Kryspinów 463, 32-060 Liszki
12 384 84 93

9:00 - 20:00
(niedziela handlowa)

-

1.
Apteka "DOZ Apteka. Dbam o Zdrowie VITA" ul.

Rynek 4a, 32-031 Mogilany 12 270 12 83 10:00 - 17:00 -

1.
Apteka ul. Polna 17, 32-043 Skała

12 442 62 03 9:00 - 15:00 -

1.
Apteka "NIEBIESKA 24 H" sp. j. ul.Rynek 15, 32-050

Skawina, Krzysztof Wojtych 12 346 36 47 24 H 24 H

2.
APTEKA HYGIEIA  ul. Radziszowska 7, 32-050

Skawina Chojnacki sp. j. 12 444 55 15
10:00 - 20:00

(niedziela handlowa)
-

3.

Apteka DOZ Dbam o zdrowie Vita s.c., Radziszów, ul.
Brzegi 6, Maria Kucharska - Pitala, Gabriela Pitala -

Tynor, Jakub Pitala
12 256 37 96

9:00 - 17:00
(niedziela handlowa)

-

4.
APTEKA HYGIEIA ul.Mickiewicza 19E, 32-050

Skawina Chojnacki S-ka Jawna 12 397 79 69
10:00 - 20:00

(niedziela handlowa)
-

Gmina Kocmyrzów-Luborzyca

Gmina Skawina

Gmina Krzeszowice

Gmina Liszki

Gmina Skała

Gmina Mogilany

Gmina Słomniki

HARMONOGRAM APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH NA TERENIE POWIATU KRAKOWSKIEGO ZAPEWNIAJĄCY DOSTĘPNOŚĆ DO
ŚWIADCZEŃ FARMACEUTYCZNYCH W PORZE NOCNEJ, W NIEDZIELE, ŚWIĘTA I DNI WOLNE OD PRACY

Godziny pracy

lp Nazwa i adres apteki Telefon

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVII/414/2021

Rady Powiatu w Krakowie

z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8194



1.
Apteka Dbam o Zdrowie ul. Tadeusza Kościuszki 13,

32-090 Słomniki
12 388 27 66
880 110 110

-
Trzech Króli (6.01.2022)

10:00 - 14:00

1.

Super Pharm, Modlniczka ul. Prof. Adama
Rożańskiego 32, 32-085 Modlnica, Paulina Marcisz 12 390 72 90

9:00 - 20:00
(niedziela handlowa)

-

2.
Apteka Vita s.c. ul. Jurajska 5, 32-085 Modlnica

Maria Kucharska-Pitala Leonard Pitala 502 116 265
10:00 - 18:00

(niedziela handlowa)
-

1.

Apteka „ ZDROWIE” ul. Krakowska 232, 32-080
Zabierzów  ( market Biedronka )  Agnieszka

Najdzionek
12 397 22 38

9:00 - 20:00
(niedziela handlowa)

-

2.
Apteka Św. Barbary ul. Kpt. Mieczysława

Medweckiego 1, 32-083 Balice, 12 363 31 00 7:00 - 16:00 -

3.
Agata Martuszewska FARMAGA ul. Jurajska 23 a

32-080 Ujazd 12 283 04 73 9:00 - 14:00 -

4. Apteka Jurajska ul. Zielona 1a, Bolechowice, 535 319 319 10:00 - 15:00 -

1. ZIKO Apteka Firma Cito Sp. z o.o. ul. Stary Trakt 2A,
32-086 Węgrzce

510 873 943 10:00 - 18:00 -

Gmina Zabierzów

Gmina Zielonki

Gmina Wielka Wieś

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8194


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-12-30T14:07:57+0000
	Polska
	Joanna Żurek-Wójcik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




